窗帘购置安装项目采购公告 (招标编号: XZP2025072800180)

项目所在地区: 江苏省无锡市宜兴市

一、招标条件

本窗帘购置安装项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金:40 万元,招标人为宜兴市人民法院。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见招标公告

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

宜兴市人民法院窗帘购置安装项目

三、投标人资格要求

宜兴市人民法院窗帘购置安装项目:

详见招标公告

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2025-07-28 08:30到2025-08-01 16:00

获取方式: 详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-08-07 09:00

递交方式: 现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-07 09:00

开标地点:无锡君瑞祥泰招标有限公司(宜兴市宜城街道东虹路399号)四楼开标室

七、其他

窗帘购置安装项目采购公告

宜兴市人民法院对窗帘购置安装项目进行采购,现欢迎符合相关条件的供应商参加投标。

- 一、招标项目主要信息:
- 1、采购人: 宜兴市人民法院
- 2、采购代理机构: 无锡君瑞祥泰招标有限公司
- 3、项目编号: XZP2025072800180
- 4、项目最高限价: 40.00万元

- 5、评标办法:参照综合评分法
- 二、投标人资格要求:

投标人参加本次采购活动应具备下列资格条件:

- ①符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件;
- ②不接受联合体,不接受中标后分包;
- ③良好的信用记录:投标截止时间之前,未被"信用中国"网站

(www. creditchina. gov. cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单,未被"中国政府采购网"网站(www. ccgp. gov. cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

- ④投标保证金: 本项目不需递交投标保证金。
- 三、招标文件及图纸等发放信息:
- 3.1报名时间: 2025年7月28日~2025年8月1日8:30~11:00时, 13:30~16:00时。
- 3. 2报名方式:在上述报名时间内,凡有意参加投标者拟派经办人携下列资料前往无锡 君瑞祥泰招标有限公司(宜兴市宜城街道东虹路 399号4楼)报名;招标文件售价:每份300元,在报名时收取(售后不退,招标活动终止的情况除外)。
- 3.3报名须提供的资料: 1、授权委托书; 2、被授权委托人身份证; 3、营业执照。以上 材料均需提供原件和复印件(上述非原件材料需加盖单位公章,一律不予退还复印件)
 - 四、投标及开标有关信息:
 - 1、投标截止及开标时间: 2025 年 8 月 7 日上午9:00
 - 2、确定采购结果时间: 评审结束后
- 3、地点:无锡君瑞祥泰招标有限公司(宜兴市宜城街道东虹路399号)四楼开标室,届时请投标人法定代表人或被授权代表人准时出席开标仪式,否则其投标文件无效。
 - 4、其他有关事项: /
- 五、公告期限:五个工作日。本公告发布日期从2025年7月28日~2025年8月1日,本公告为第 1 次发布公告。

六、本次招标联系事项:

采购人: 宜兴市人民法院

联系人: 尹先生

联系电话: 0510-87963555

联系地址: 江苏省宜兴市宜城街道教育西路52号

邮政编码: 214200

采购代理机构: 无锡君瑞祥泰招标有限公司

联系人: 黄女士

联系电话: 0510-85699999

联系地址: 宜兴市宜城街道东虹路399号

邮政编码: 214200

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 宜兴市人民法院

地 址: 江苏省宜兴市宜城街道教育西路52号

联 系 人: 尹先生

电 话: 0510-87963555

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 无锡君瑞祥泰招标有限公司

地 址: 宜兴市宜城街道东虹路399号

联 系 人: 黄璐

电 话: 18861578214

电 子 邮 件: wxjrxthl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **黄璐** (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)